
11/08/22, 15:22 SEI/GOVERNADORIA - 000032488115 - Despacho

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=38674955&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=5738&infra_hash=28f58919d8a… 1/2

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIVISÃO DE COMPRAS
 
 

PROCESSO: 202000006037760

INTERESSADO: SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

Assunto: Resultado da analise de atestados

DESPACHO Nº 825/2022 - SEDUC/DC-16162

Versam os autos sobre aquisição de Paleteira Manual e Tendas Piramidais, por meio de Pregão Eletrônico, a fim de atender as necessidades no âmbito da área Centralizada,
Superintendências e demais unidades vinculas à Secretaria de Estado da Educação – SEDUC.

Considerando que as empresas menor preço para os itens 01 e 02 a 05 da GSI COMÉRCIO E SOLUÇÕES LTDA, CNPJ nº 42.452.561/0001-71, conforme documentação e proposta
acostada no evento 000032375948  e  TENDAS ALUBAN LTDA - EPP, CNPJ nº 22.949.065/0001-10, conforme documentação e proposta acostada no evento 000032375498.

Esta Gerência informa que;

a) GSI COMÉRCIO E SOLUÇÕES LTDA, CNPJ nº 42.452.561/0001-71 - atestados REPROVADOS, mesmo com diligências e NFs apresentadas (evento SEI 000032486319,
000032486133)

b) TENDAS ALUBAN LTDA-EPP, CNPJ nº 22.949.065/0001-10 - atestados APROVADOS

 

Resultado final da avaliação dos atestados de capacidade técnica, apresentado no Relatório 42/2022-DC 000032486347

Nessa senda, encaminhem-se os autos à Gerência de Licitação 05738, para prosseguimento das demais fases.

 

DIVISÃO DE COMPRAS DO (A) SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, ao(s) 08 dia(s) do mês de agosto de 2022.

 
 

Documento assinado eletronicamente por ROBERTO DE SOUZA CORREIA, Analista de Processos, em 08/08/2022, às 09:14, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do
Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por WOLNEY ARRUDA DE LIMA, Gerente, em 10/08/2022, às 09:24, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000032488115 e o código CRC 7BF25555.

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000032488115&crc=7BF25555


11/08/22, 15:22 SEI/GOVERNADORIA - 000032488115 - Despacho

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=38674955&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=5738&infra_hash=28f58919d8a… 2/2

 
DIVISÃO DE COMPRAS 

AVENIDA 5ª AVENIDA 212, S/C - Bairro SETOR LESTE VILA NOVA - GOIANIA - GO - CEP 74643-030 - .  

Referência: Processo nº 202000006037760 SEI 000032488115


